南阳市教育局办公室文件

教办督〔2022〕204号
—————————————————————————————
 关于转发河南省教育厅办公室《关于开展2022年全省教育系统“宪法宣传周”系列

活动的通知》的通知

各县区教体局（教育局），油田教育中心（城乡一体化示范区教育中心），鸭河工区、官庄工区社会事业局，局属各学校（幼儿园）：
    现将河南省教育厅办公室《关于开展2022年全省教育系统“宪法宣传周”系列活动的通知》（教办政法〔2022〕371号）转发给你们。请各县(区)教体局和局属各学校（幼儿园）在做好疫情防控的基础上，高度重视、迅速行动，在前期宪法学习教育基础上，按照通知要求，继续开展好“宪法晨读”等系列活动，保证活动开展宣传广泛性和学生高参与率，并做好各项活动的材料留档、整理工作。

    各县（区）教体局和局属各学校（幼儿园）将参与“宪法晨读”活动的学校数量、学生人数、主要做法、典型经验及其他活动开展情况，形成文字材料，附带通知后的表格填写好于12月5日上午12:00前发至邮箱：changluli@163.com。
    联系人：时书飞，联系电话：63163605。

    附件：河南省教育厅办公室《关于开展2022年全省教育系统“宪法宣传周”系列活动的通知》
                         南阳市教育局办公室

                              2022年11月25日

PAGE
- 2 -